
Aicina piedalīties akcijā "Atvērtās dienas laukos"

Lauku ceļotājs aicina piedalīties pavasara akcijā "Atvērtās dienas laukos", kas notiks
2014. gada 16.–18. maijā. Šīs akcijas mērķis ir popularizēt Latvijas laukus, laukos
audzētus, ražotus, gatavotus produktus un pakalpojumus. Lauku ceļotājs ar šo akciju
vēlas ieinteresēt pilsētu iedzīvotājus 3 dienas aktīvi iepazīt Latvijas laukus, nobaudīt
dažādus lauku labumus, atrast saimniecības, no kurām iegādāties dažādus laukos
audzētus un ražotus produktus, kā arī izbaudīt dažādas aktivitātes, ko var piedzīvot
Latvijas laukos. Akcijas ietvaros ~100 saimniecības visā Latvijā 3 dienu laikā atvērs
savas sētas apmeklētājiem, piedāvājot kādas atlaides saviem produktiem vai
pakalpojumiem. Lai piedalītos akcijā:

Atvērtai saimniecībai jānoformulē akcijas piedāvājums 3 dienām (piemēram: būtiskas●

atlaides produkcijas iegādei vai pakalpojumiem, bezmaksas papildus pakalpojums vai
produkcija, tikai akcijas laikā pieejami pakalpojumi vai iespējas);
Atvērtās saimniecības saimniekiem jāieplāno šīs trīs dienas būt mājās, lai uzņemtu●

tūristus;
Atvērtai saimniecībai jānorāda viens saziņas tālrunis, pa kuru tūristi varēs sazvanīt●

saimniekus, lai saskaņotu ierašanās laikus (tālruņu numuri tiks izvietoti akcijas
programmā pie jūsu saimniecības);
Jāaizpilda ANKETA līdz 2014. gada 28. martam un jānosūta uz e-pastu:●

lauku@celotajs.lv.
Ja rodas jautājumi par anketas aizpildīšanu, lūdzu, zvaniet pa tālruni +371 67617600
(Anna). Informācijas kampaņa par šo akciju tiks nodrošināta plašsaziņas līdzekļos,

http://www.celotajs.lv/cont/prof/files/Atverto_dienu_pieteikums.doc
mailto:lauku@celotajs.lv


interneta portālos, ar sadarbības partneriem, Latvijas skolām un tūrisma informācijas
centriem, Kalnciema un Berga bazāra tirdziņiem, sociālajos tīklos, tiešajos sūtījumos e-
pastā tūristiem u.c. Tiks veidoti e-plakāti, dažādi uzskates līdzekļi, Latvijas karte ar
dalīb-saimniecībām, organizēsim arī plašsaziņas līdzekļu braucienu pirms pasākuma.
Teksts: Latvijas Lauku tūrisma asociācija "Lauku ceļotājs"


